

Få udbredt kendskabet til din virksomhed via www.morud.dk



Hjemmesiden har som sit formål bl.a. at forbedre informationsformidlingen i Vigerslev sogn (Morud, Farstrup, Vigerslev, Rue, Bredbjerg, Langesø m.fl.) og at fungere som portal for interesserede i området. Det er Morud Lokalråd, der står for hjemmesiden.

Det er primært lokale virksomheder der optages. Du godt få din virksomhed med, hvis den ligger uden for lokalområdet, bare du har en tilknytning til området eller den ikke er en direkte konkurrent til en af vores lokale virksomheder.

Hvad får jeg?

Optagelsen sker på www.morud.dk under menupunktet "Find det i Morud" - >"Annoncører". Der vil være en henvisning til egen hjemmeside, efterfulgt af en kort beskrivelse, efter eget ønske.

Samtidig får du også en **bannerreklame nederst** på hjemmesiden. Reklamerne skifter med jævne mellemrum og udvælges tilfældigt blandt de optagne virksomheder. Afhængig af skærmstørrelsen vises 1-3 bannerreklamer ad gangen. Ved klik på din reklame skiftes der til din hjemmeside.

Reklamebanneret består af et billede/logo på 300 X 200 pixels (eller større, med samme højde/bredde forhold).

Hvordan kommer jeg med?

Du afleverer følgende til webmaster@morud.dk:

- Billede/logo på 300 x 200 pixels, jf. ovenfor
- Link til egen hjemmeside
- Kort tekst der beskriver din virksomhed (ca. 1 linje)
- Kontaktoplysninger: Kontaktperson, virksomhedsnavn, adresse, telefonnummer, e-mailadresse.

Ved fremsendelse af oplysningerne, giver du samtykke til, at de må videregives til Morud Lokalråds kasserer, som forestår opkrævningen.

Hvad koster det?

Optagelse koster 350 kr. om året.

Beløbene er gældende fra januar 2020, eksklusive moms og opkræves én gang årligt i december for det pågældende år. Er til- eller framelding sket i året, betales en forholdsmæssig andel.

Indtægterne går bl.a. til driften af hjemmesiden.

Annonceringen fortsætter indtil den opsiges ved henvendelse til lokalrådet.

Venlig hilsen

Jon Bøgelund Rasmussen

Redaktør morud.dk

Plantagevej 45

5462 Morud

Telefon: 40 44 88 54

E-mail: webmaster@morud.dk